PATVIRTINTA
Alytaus r. Daugų Vlado Mirono

gimnazijos direktoriaus
2017 m. rugsėjo 14 d. įsakymu Nr. V1-96
Priedas

 (Pareigos, vardas, pavardė)
Alytaus r. Daugų Vlado




SUDERINTA

Mirono gimnazijos direktoriui










Direktorius


PRAŠYMAS

DĖL MOKINIŲ IŠVYKOS



SKYRIAUS

20….. m. …………………….. mėn. ….. d.

Daugai


Prašau leisti 2017  m.  mėn. d.   nuo ..... iki       val. su mokiniais vykti į

Kelionės tikslai ir uždaviniai:

Mokinių sąrašas: 

	Eil.

Nr.
	Pavardė, vardas
	Klasė
	Eil.

Nr.
	Pavardė, vardas
	Klasė

	1.
	
	
	21.
	
	

	2.
	
	
	22.
	
	

	3.
	
	
	23.
	
	

	4.
	
	
	24.
	
	

	5.
	
	
	25.
	
	

	6.
	
	
	26.
	
	

	7.
	
	
	27.
	
	

	8.
	
	
	28.
	
	

	9.
	
	
	29.
	
	

	10.
	
	
	30.
	
	

	11.
	
	
	31.
	
	

	12.
	
	
	32.
	
	

	13.
	
	
	33.
	
	

	14.
	
	
	34.
	
	

	15.
	
	
	35.
	
	

	16.
	
	
	36.
	
	

	17.
	
	
	37.
	
	

	18.
	
	
	38.
	
	

	19.
	
	
	39.
	
	

	20.
	
	
	40.
	
	


Autobusas: geltonas, nuomojamas, maršrutinis (reikalingą pabraukti).

Jeigu važiuojate geltonu autobusu, įrašykite autobuso markę ir vairuotojo vardą, pavardę .............................................................................................................................................

Sąskaitos reikia, nereikia (reikalingą pabraukti)

Mokinius lydi ir už jų saugumą atsako (pavardės ir parašai):               
